Oznameni obéanum

Dne 11. prosince 2018 od 19.00 hodin se uskutecni v zasedaci mistnosti
obecniho uradu verejné zasedani obecniho zastupitelstva.

Program jednani:

il

©ENOG AW

10.

11.
12.

13.
14.

Slib ¢lena zastupitelstva

Organizacni zaleZitosti /schvaleni programu jednani, ovéfovatele
zapisu, navrhové komise, zapisovatele/.

Zprava o Cinnosti

Volba predsedy finanéniho vyboru

Volba ¢lenti vybora

Rozpocet obce na rok 2019

Rozpoctova opatreni

Jednaci fad zastupitelstva obce

Smérnice pro zadavani zakazek malého rozsahu

Schvaleni uzavieni smlouvy o poskytnuti vefejné finanéni podpory
pro Véra Kosinova - Daneta

Schvaleni vypljcky prostor v budové €.p. 19, v ul. Hluboénice
Schvaleni ,uréeného zastupitele” pro spolupraci s pofizovatelem

zmény UP ¢.1
Diskuse /
Pavel Belfnée%

starosta obce

V CernoZicich dne 3.12.2018



